Российская  Федерация

Совет депутатов Таловского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	30.09.2019
	№ 21                                                   с.Таловка

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края Афанасьева В.А.

На основании части 2 пункта 6 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 12 части 7 статьи 25 Устава муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края Афанасьева В.А., Совет депутатов сельсовета РЕШИЛ:

Считать полномочия депутата Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края Афанасьева Владимира Александровича, избранного по многомандатному избирательному округу №1, досрочно прекращенными с момента подачи заявления в связи с избранием депутатом Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва 8 сентября 2019 года.

Председателя Совета депутатов

                        Т.А. Дубинина